[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2020                                    г. Зеленогорск                                     № 141-п
Об определении деятельности
МКУ «Центр закупок, предпринимательства и

обеспечения деятельности ОМС»

В соответствии с Положением об осуществлении Администрацией ЗАТО г. Зеленогорска функций и полномочий учредителя муниципального учреждения, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО г.~Зеленогорска от 30.11.2010 № 496-п, на основании Устава города Зеленогорска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить основными целями деятельности Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных закупок, поддержки предпринимательства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления г. Зеленогорска»:

- осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;

- создание условий для развития малого и среднего предпринимательства;

- организация сбора статистических показателей, характеризующих состояние экономики и социальной сферы города Зеленогорска;

- обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Зеленогорска;

- разработка и осуществление мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, поддержку и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории города Зеленогорска, реализацию прав коренных малочисленных народов и других национальных меньшинств, обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов.
2. Установить предельную численность работников Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных закупок, поддержки предпринимательства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления г. Зеленогорска» в количестве 25 (двадцать пять) человек.

3. Признать утратившими силу пункты 2, 3 постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 11.03.2016 № 57-п «О~переименовании Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных закупок и поддержки предпринимательства».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Панорама».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

  М.В. Сперанский
PAGE